
中学生男子の部 第70回昭島市新春駅伝競走大会　成績一覧表
開催日　令和７年１月12日

順位 No チーム名 総合成績

1 112 拝中陸上部A 0:36:44

2 108 瑞雲中サッカー部A 0:38:41

3 110 瑞雲中陸上部A 0:39:52

4 101 多摩辺A 0:41:10

5 119 昭和男バス・白い恋人 0:42:05

6 104 瑞雲男バスA 0:42:20

7 109 瑞雲中サッカー部B 0:43:21

8 125 福島中陸上部Ａ 0:43:39

9 111 瑞雲中陸上部B 0:44:06

10 102 多摩辺B 0:44:24

11 120 昭和男バス・ブラックサンダー 0:45:06

12 105 瑞雲男バスB 0:45:14

13 115 拝中剣道部 0:45:45

14 122 福島中野球部 0:45:57

15 113 拝中陸上部B 0:46:03

16 126 福島中陸上部Ｂ 0:46:36

17 118 清泉中学校　ソフトテニス部 0:47:58

18 123 福島中サッカー部ドジャース 0:48:16

19 103 瑞雲中学校野球部 0:48:25

20 106 瑞雲男バスC 0:49:18



中学生男子の部 第70回昭島市新春駅伝競走大会　成績一覧表
開催日　令和７年１月12日

順位 No チーム名 総合成績

21 124 福島中サッカー部ヤンキース 0:50:16

22 107 瑞雲男バスD 0:51:50

23 121 昭和剣道部男子 0:54:00


